



Verksamhetsberättelse 2022: Nu händer det

**Den första mars var huset tömt – och nästan inget hade vi glömt.
Men det var i år det, och det är väl bäst att vi börjar från början.**

Styrelsen för föreningen Mötesplats Biohuset Mariefred avger härmed följande berättelse för verksamhetsåret 2022.

Styrelsens sammansättning:

Ordförande: Björn Sundfeldt. Vice ordförande: Marianne Månsson Åkerlund.

Sekreterare: Lillemor Källrot. Kassör: Hannu Lehmus.

Ledamöter: Linus Fagerström, Simon Karlsson, Hanna Widinghoff.

Revisorer: Paul Tamm, Per Rytterbrant. Valberedare: Bo Månsson, Anders Karlsson.

Styrelsen har under 2022 haft elva protokollförda sammanträden inklusive konstituerande möte. Förutom att administrera den löpande verksamheten har styrelsen bland annat beslutat om och verkställt inköp och installation av en takmonterad projektor i kaféet, ny dator (efter krasch) och ny dator igen (efter stöld), ett bättre begagnat piano, ny brevlåda och mörkläggningsgardiner.

Vid årets slut hade föreningen 615 enskilda medlemmar och 25 föreningar som medlemmar (+ 45 personer och 3 föreningar). Föreningen har under 2022 disponerat sex möteslokaler, tre kök, ett kafé, ett musikrum och en kulturscen (biografen), och nyttjandegraden har ökat ytterligare.

Liksom under de senaste åren har styrelsen ägnat avsevärd tid och möda åt att försöka snabba på arbetet med att installera en hiss samt även i övrigt tillgängliggöra Mariefreds Mötesplats för alla medborgare, och nu har alltså ombyggnaden äntligen påbörjats. Det har varit frustrerande att det gått så långsamt, men nu blickar vi framåt och planerar för nyinvigning med uppfräschade och delvis nyinredda lokaler och för alla nya verksamheter som snart blir möjliga.

Bakgrund

Föreningen Mötesplats Biohuset i Mariefred, MBiM, bildades vid föreningens första årsmöte den 15 mars 2018. Vid årsmötet 2019 beslöts att förenkla föreningens namn till Mötesplats Biohuset Mariefred, MBM.

Föreningens uppgift är enligt stadgarna **att** administrera lokalerna i Biohuset, **att** se till att lokalerna hyrs ut, **att** de underhålls och utrustas på ett adekvat sätt, **att** initiera till olika verksamheter samt **att** stimulera till verksamheter för både äldre och yngre.

Det principiella förhållningssättet för verksamheten i huset har varit och ska även i fortsättningen vara att ingen förening har egna lokaler, utan dessa disponeras av alla användare och man får tillgång till dem genom att boka in aktiviteterna hos bokningsansvarig i MBM.

Detta hände bland annat under 2022

Verksamheten har under året rullat på som vanligt med grannsamverkan, sittgympa, samtalsterapi, PRO-möten, dansträning, gubbröra (matlagning herrar), kaffecirkel med promenad, skytteklubb, kommunrevisionsmöten, engelskkurs, föreningsmöten, körsång, brf-möten, kommunkonferens, familjefester, föräldraövervakade dataspel (LAN), SPF-möten, kulturcirkel, mötesplatsmöten, barnkör, konstförening, bridge, filmkurs, trygghetsrådet, konferenser, politiska möten, Nattvandrarträffar, bokrelease, barnkalas, ledar- och domarutbildning (IFK Mariefred), Ukrainamöten, vuxenkalas, ridklubb, med mycket mera: i genomsnitt hyr vi ut cirka 100 timmar i veckan (oräknat sommaren).

Skolfilm

Vi har – som vanligt – visat två filmer på vårterminen och två på hösten.

Sammanträden

Oräkneliga små och stora sammanträden i små och stora rum, digitala sammanträden, årsmöten, arbetsmöten och diverse politiska möten.

Utomhuscafé

Föreningen har 15 kafébord och 30 stolar för att medlemmar och gäster vid tjänlig väderlek ska kunna fika tillsammans; flitigt utnyttjat även under 2022.

Filmstudioverksamhet

Filmvisningen hos både dag- och kvällsfilmstudio har under 2022 rullat på som vanligt.

Konserter och teater

Jazzkonserter, körkonserter för vuxna och barn, skolteater, varietén VaViVill.

Styrelsen

Föreningen Mötesplats Biohuset Mariefred, MBM

Björn Sundfeldt

Marianne Månsson Åkerlund

Lillemor Källrot

Hannu Lehmus

Hanna Widinghoff

Linus Fagerström

Simon Karlsson